



# DET HÄNDER I DJUPADALS SCOUTKÅR

VÅREN 2021



## NYA BÄVERSCOUTER

I mars välkomnar vi nya unga scouter till kåren. I år blir det två bäveravdelningar med start **tisdagen den 16 och torsdagen den 18 MARS**.

## KÅRSTÄMMA

Demokrati och medbestämmande är en viktig del av scouting där alla får vara med och alla får vara med och bestämma! Vi arbetar med demokrati i patruller och avdelningar - nästa steg är scoutkårens kårstämma där varje medlem – varje scout oavsett ålder – har en röst. Välkommen på kårstämma **onsdagen den 24 MARS**.



## KÅRHJJK!

Helgen den **9-11 APRIL** planerar vi för en hajk för hela kåren på Göransborg scoutgård. Då ska vi ta den där tidsmaskinresan som blev inställd i höstas! Det blir en rolig, spännande och lärorik hajk där vi får använda alla våra scoutfärdigheter för att ta oss från antiken, via medeltiden, kolonialtiden och Vilda Västern till scouternas grundande och kanske till och med ända in i framtiden!

**ANMÄLAN ÖPPNAR I FEBRUARI!**



## SANKT GEORGSFIRANDE

Vi firar scouternas stora högtid, Sankt Georgsdagen, **lördagen den 24 APRIL** med ceremoni i skogen och stor Sankt Georgsmarknad för hela familjen. Det blir roliga aktiviteter, scouternas egen kvalitetsloppis, hantverk, något gott från grillen, hembakad fika och mycket mer!



## VÅRLÄGER PÅ HÖRRS NYGÅRD

Under Kristi Himmelsfärdshelgen den **13-16 MAJ** blir det traditionsenligt vårläger på Hörrs Nygård. Även under vårläget ryktas det att vi ska ut och åka tidsmaskin! Vi bor i tält och lagar mat ute. Våra yngsta scouter, Spårarna, är med två nätter, fredag-söndag.

**ANMÄLAN ÖPPNAR I MARS!**

## SCOUTERNAS DAG

**Lördagen den 8 MAJ** är det Scouternas dag - en traditionell scouttävling för scouter i södra Skåne. Spårare, upptäckare och äventyrare tävlar grenvis i patruller. Tävlingen arrangeras i år av Slottstadens Scoutkår och går av stapeln i Kungsparken.

## SOMMARLÄGER

Sätt också redan nu ett kryss i kalendern för vecka 31 då vi planerar för ett eget sommarläger!



Följ oss på instagram: [djupadalsscouter](https://www.instagram.com/djupadalsscouter)



**All information och anmälan till hajker och läger finns på [www.djupadal.nu](http://www.djupadal.nu)**

*Den rådande Coronasituationen, restriktioner och rekommendationer påverkar vår verksamhet. Vi hoppas kunna genomföra det vi planerar – om inte är vi beredda att ställa in, ställa om och göra vårt bästa för en så händelserik scouttermin som möjligt. Den senaste informationen finns på hemsidan – [www.djupadal.nu](http://www.djupadal.nu)*